
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №1445/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2022 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1445/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11475211 968716 Шуляренко Елизавета Павлівна 161180 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035611 Облік і аудит 153,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1445/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11354976 968340
127-5784887 Анна Сергіївна 161197 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029067 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

140,000

2 11272225 968340
Дирда Анастасія Олександрівна 165283 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0008838 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

144,500

3 11413424 968340
Жук Дмитрій Анатолійович 161183 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0027904 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

132,000

4 11565072 968340
Зозуля Софія Вікторівна 161195 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021944 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

144,500

2



5 11455422 968340
Олійник Валерій Миколайович 012125 ЛC 30.06.1998 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

112,000

6 10976741 968340
Поліщук Андрій Григорович 41564653 KB 30.06.2011 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

129,000

7 11074721 968340
Сімоненко Антон Олегович 42628054 XA 28.04.2012 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

105,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1445/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11608190 996745
Винар Дмитро Васильович 39636767 KB 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

2 11317825 996745
Поважнюк Олександр Юрійович 160304 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1445/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529016 987486
Кудак Андрій Андрійович 15493967 KB 30.06.2001 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

2 11407708 987486
Лещенко Богдан Юрійович 160268 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

3 11037351 987486
Лило Максим Олександрович 096536 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,000

4 11566588 987486
Метанчук Богдан Романович 32310024 KB 27.06.2007 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

5



5 11609887 987486
Михайліченко Микола Євгенович 117718 C15 09.04.2015 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

6 11597901 987486
Мишейко Максим Олександрович 35719529 KB 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,000

7 11469615 987486
Монюк Богдан Євгенович 39700015 KB 30.06.2010 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,000

8 11030753 987486
Нестеренко Віталій Борисович 160327 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,000

9 11201953 987486
Оцупок Владислав Олександрович 160331 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

10 11568694 987486
Присяжнюк Олександр Васильович 43394230 PH 05.06.2012 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

11 11510893 987486
Сиротюк Роман Олегович 249370 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

6


